Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0299/2003
Em, 17 de setembro de 2003.

dl AIKhltW
cimiri

ado por

Sessõesdas

sidanta

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador ao fmal firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que seja feita a pavimentação da estrada principal da
comunidade de Chapada do "A", mais precisamente no trecho compreendido
entre a Igreja católica e a quadra poliesportiva daquela comunidade.

Outrossim esclareço que o serviço solicitado deve ser
feito com escórias doadas pela CST, o que vai evitar lamaçal que tantos
transtornos tem trazido aos moradores locais.

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de setembro de 2003.

Cim«8 líiflncipaí de Afldw^fS
HRorocoio

>rJSSMQ3^nL iS-
Anchieta E S_ÍLjLQ2-£Qâ_

J6 Ç.

(7)

JÓSÈ MARIA ROVETTA
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Santarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS